

Årsredovisning för  
**Anders Hagen Kapitalförvaltning AB**

556732-9981

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders van der Hagen  
Styrelseledamot

2025-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders Hagen Kapitalförvaltning AB, 556732-9981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom produktion, logistik och entreprenad inom reklam, events samt därmed förenlig verksamhet. Äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	12	158	127	296
Resultat efter finansiella poster	-455	449	402	104
Soliditet %	94,8	97,5	98,9	63,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av avyttring av verksamhet och därav färre konsulttjänster för perioden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	982 735	449 232
Balanseras i ny räkning		449 232	-449 232
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			-454 846
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 281 967</b>	<b>-454 846</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 281 967
Årets resultat	-454 846
<b>Summa</b>	<b>827 121</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	827 121
<b>Summa</b>	<b>827 121</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 641	158 161
Övriga rörelseintäkter		2 303	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 944</b>	<b>158 161</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-309 328	-373 727
Personalkostnader		-107 772	-69 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 000	-38 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-493 100</b>	<b>-481 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-479 156</b>	<b>-323 429</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	149 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 009	622 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 301	361
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 310</b>	<b>772 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-454 846</b>	<b>449 232</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-454 846</b>	<b>449 232</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-454 846</b>	<b>449 232</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		266 000	342 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>266 000</b>	<b>342 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	414 846	414 846
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	44 296	44 296
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>459 142</b>	<b>459 142</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>725 142</b>	<b>801 142</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 215	28 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 331	39 790
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 546</b>	<b>67 847</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		211 515	702 732
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>211 515</b>	<b>702 732</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>253 061</b>	<b>770 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>978 203</b>	<b>1 571 721</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 281 967	982 735
Årets resultat		-454 846	449 232
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>827 121</b>	<b>1 431 967</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>927 121</b>	<b>1 531 967</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 262	2 201
Övriga skulder		38 999	6 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 821	31 433
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>51 082</b>	<b>39 754</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>978 203</b>	<b>1 571 721</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	414 846	414 846
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>414 846</b>	<b>414 846</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>414 846</b>	<b>414 846</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Louder Living Marketing AB	556674-7902	Stockholm

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 296	94 796
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-50 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 296</b>	<b>44 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 296</b>	<b>44 296</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Counterflo AB	556922-3703	Stockholm

## Underskrifter

Stockholm

*Anders van der Hagen*

2025-04-10

Anders van der Hagen  
Styrelseledamot

Datum